事　務　連　絡

加盟団体　代表者　各位 令和3年9月7日

(公社）東村山市体育協会

事務局長　桑原　純

令和4年度　第59回春季市民体育大会 及び 市民体育大会(秋季)

開催に伴う会場使用申請について（依頼）

　標記の件について、施設予約申請表をご確認のうえ、市民体育大会申請書に必要

事項を記載し期日までにご提出くださいますよう、よろしくお願いいたします。

確認にあたって

＊ 令和４年度は次の事業が予定されています。事業の開催に伴い、使用できない

施設がありますのでお含みください。

市民大運動会 令和4年   10月9日(日)

東村山市民体育大会総合開会式 令和4年     9月4日(日)

スポレク・フェスティバル 令和4年 11月27日(日)

1 配付書類

○ 令和4年度　第59回　春季市民体育大会開催申請書　 A4/ 4枚 各1部

令和4年度　第59回　春季市民体育大会施設予約申請表　原案 A3/ 3枚 各1部

（令和3年度春季大会の実施日程を参考にしています。）

○ 令和4年度　第59回　市民体育大会（秋季）開催申請書　 A4 /4枚 各1部

令和4年度　第59回　市民体育大会（秋季）施設予約申請表 原案 A3/ 3枚 各1部

（令和3年度秋季大会の実施日程を参考にしています。）

○ 「体育備品使用申請書兼使用許可書」「解除申請書」 体育協会ホームページに掲載

2 提出期限 春季市民体育大会開催申請書　 令和3年10月8日（金曜日）
市民体育大会(秋季)開催申請書　令和3年11月5日（金曜日）

3 ご提出いただいた、申請書の内容を確認し、重複調整作業等を行いますので、

提出期限の厳守をお願いいたします。

（変更のある団体は、早めにご連絡ください）

東村山市体育協会事務局担当 中山　政利

電　話 042-397-1212 FAX 042-398-5543

Ｅﾒｰﾙ ht-no4@true.ocn.ne.jp

2-(3)1